
 

 

 

ＮＥＷＳ          ２０１３年１１月２２日 

 

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 後藤・笠原  TEL：03-6716-7333 

 

関係各位 

 

レンゴー株式会社 

 

アベノミクスによる 25％以上の円安が実現し、わが国経済に大きく寄与してい

ますが、一方、外部交易条件の変化により原燃料が高騰しています。 

板紙市況はかねてより、日経指標より低い価格での取引となっていましたので、

当社は本年 10 月 1 日出荷分より、この異常な取引を正常化することにいたしま

した。 

なお、段ボール製品につきましても、板紙価格正常化が定着次第実施すること

にしております。 

お取引先各位におかれましては、事情ご賢察の上、何とぞご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申しあげます。 

以上 

段ボール原紙の価格正常化について 


